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Instrukcja montażu nie jest dokumentacją
techniczną, producent zastrzega sobie
możliwość zmian konstrukcyjnych.

Przed przystąpieniem do montażu należy
sprawdzić zawartość paczek pod względem

ilości  i jakości z instrukcją montażu.

UWAGA

NIE WOLNO montować uszkodzonych elementów mebli, ewentualne ich wady należy
zgłosić przed montażem w przeciwnym razie nie będą one podlegać reklamacji.
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Zwróć szczególną
uwagę na prawidłowy otwór
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Uwaga !!!
Przed zamocowaniem ściany tylnej należy zmierzyć przekątne szafki. żeli wymiary są jednakowe

to możemy przystąpić do zamocowania jej,  jeżeli nie to musimy do tego doprowadzić ściskając
przeciwległe rogi szafki,tam gdzie wymiar był większy.

Je

UWAGA !!!

Nieprawidłowe ustawienie przekątnych  przed montażem ściany tylnej
uniemożliwi prawidłowe późniejsze wyregulowanie frontów.

A=B

BA A B BA

A
B

405

405
386

14

11/18

5

5

25

25
26



15
n4

Zwróć szczególną
uwagę na prawidłowe

zamocowanie regulatora
frontu.
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Uwaga !!!
Przed zamocowaniem dna szuflady należy zmierzyć przekątne szuflady.

żeli wymiary są jednakowe to możemy przystąpić do zamocowania jej,  jeżeli nie
to musimy do tego doprowadzić ściskając przeciwległe rogi

szuflady,tam gdzie wymiar był większy.
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Uwaga
Przed całkowitym dokręceniem

frontu możliwa jest jego regulacja.
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Zwróć szczególną
uwagę na prawidłowe

zamocowanie regulatora
frontu.
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A=B
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Uwaga
Przed całkowitym dokręceniem

frontu możliwa jest jego regulacja.
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Uwaga !!!
Przed zamocowaniem dna szuflady należy zmierzyć przekątne szuflady.

żeli wymiary są jednakowe to możemy przystąpić do zamocowania jej,  jeżeli nie
to musimy do tego doprowadzić ściskając przeciwległe rogi

szuflady,tam gdzie wymiar był większy.
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Uwaga !!!
Wykonaj końcową regulację frontów.
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